
Naudojimo instrukcija 

Pooperacinis batas 
 

Unikalus kodas (UDI-DI): 59017804DRQI3PN5 

Pooperaciniai batai yra pagaminti iš kvėpuojančios medžiagos su atvirų pirštų konstrukcija, todėl nesukelia 

sunkumo užsidedant. Tvirtas kulno sutvirtinimas išlaiko pėdą tinkamoje padėtyje, suteikia puikią priekinės 

kojos dalies judesio kontrolę, kad gijimas po operacijos nebūtų sutrikdytas. 3 Velcro tvirtinimo diržai leidžia 

pritaikyti batą deformuotoms pėdoms arba su chirurginiais tvarsčiai. Velcro dirželiai palengvina užsidėjimą, 

leidžia pasikoreguoti plotį pagal poreikį. Jis gali būti pritaikytas tiek dešinei, tiek kairei kojai. 

Indikacijos: 

• Priekinės kojos dalies operacija; 

• Diabetinei pėdai; 

• Po Hallux Valgus operacijos; 

• Su venų sąstingiu pėdoje. 

Kontraindikacijų nėra. 

Priežiūra: Plauti rankomis šaltame vandenyje, naudoti švelnų muilą, nebalinti. 

Sudėtis: 

Viršus: 100% poliesteris 

Padas: EVA 

Pakuotės turinys: 1 vnt 

Dydžiai: 

S: vidpadžio ilgis – 23,5 cm/ batų dydis – 36-37 

M: vidpadžio ilgis – 25,5 cm/ batų dydis – 38-39 

L: vidpadžio ilgis – 27,5 cm/ batų dydis – 40-42 

XL: vidpadžio ilgis – 30 cm/ batų dydis – 43-45 

 

 


